i)
bikeportal.org.ua
P \_'_/9

XC ApansCnopt NMapk JlennHa 2007
[AHenponeTpoBCcK
17.06.2007

F'pacdmkmn n OTPbLIBbI NO KPyraM A eTasbHO
Nyywnii kpyr

JlyuyLumii Kpyr no KaXk oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr

BupTtyanbHbiii 06w M 3auer

XC ApaisCnopt Mapk JleHnHa 2007 - Pe3ynbTaTthl

Kareropwus: "dkcneptbi”

powered by

i ; A
i bikeportal.org.ua
- N

»

L 1. NoxxuraHoB Baagum - vadimka - Hinpo

3. bueB Makcum - biev - [lHinpo

w W PR S S S S S i

i 2. MNMycroBrapoB AHApeii - AHapei-BK - BonbHoropck

Kateropwms: "[leBywkn"

i poweared by

i 2 ; A

i bikepertal.org.ua
- N

L - 1. boncyHoBa Hatanbs
3 2. BaneHTunHa Pa3aHoBa

o I F I S S S S e

3. KonbkoBa BepoHuka - Nika - JHinpo

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=93

Crpannua 1 13 9


https://twitter.com/share
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=348&raceid=93
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=350&raceid=93
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=350&raceid=93&bylap=1
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=351&raceid=93
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=352&raceid=93
images/comprofiler/cb_persphoto_138_4c49f50b96ef1.jpg
images/comprofiler/cb_persphoto_1032_4d6585c224e00.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1032
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=138
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=72
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=895
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=93
http://bikeportal.org.ua/

. A
blkeporl\‘gﬁrg,ua

Kareropwms: "Jlroburenn"

1. Aptyp FpuropsH
2. AemnaeHko Makcum - XaM
3. A_Mm'p_ui’l YepHeHko

Karteropwus: "Oetn"

1. Avma BpoBeHko
2. CkaneHko AnekcaHgp
3. Pyman quqm_nu_ueuxo \

XC ApaiiBCnopt Mapk JieHuHa 2007 - Pe3ynbTaTbl

)

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=93

CrpaHuua 2 n3 9


http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=93
http://bikeportal.org.ua/

N
bik tal.org.
ikeportal.org.va

Kateropus: dkcnepTbl

XC ApaisCnopt Mapk JleHnHa 2007 - Pe3ynbTaTthl

Mecro|Homep Wmsa Huk Kpyros|Bp ?_I::ép? g;:;leT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 |Kpyr7 |Kpyr8|Kpyr9|Kpyri0 |Jlyuwwii|CpeaHuiA
1 113 |MoxuraHosB Bagum vadimka 10 |43:31 03:18 |04:17 |04:28 | 04:28 | 04:29 | 04:30 {04:29 | 04:29 | 04:30 | 04:33 | 03:18 | 04:21
2 122 |MyctoBrapoB AHapeit  |AHapein-BK 10 |48:16| 04:45 04:45 103:28 |04:42 |05:14 |05:06 |05:07 |05:00 [04:55 | 04:50 | 04:49 | 05:05 | 03:28 | 04:49
3 107 |BueB Makcum biev 10 |48:18| 04:47 | 00:02 ]03:24 |04:39 |04:54 | 04:56 | 04:58 | 04:58 |05:03 |05:10 |05:08 | 05:08 | 03:24 | 04:49
4 124 |AnekcaHap Cepak 10 (48:24| 04:53 | 00:06 |03:30 |04:39 |04:49 |04:58 |05:05 |05:12 |05:06 {05:01 |04:58 | 05:06 | 03:30 | 04:50
5 127 |Butanuin Typ6aeBckuii 10 [48:41| 05:10 | 00:17 J03:57 |04:50 |04:53 |05:19 |05:09 |05:00 |05:01 |04:55 |04:56 | 04:41 | 03:57 | 04:52
6 123  [Muxaun Orun 10 (49:51| 06:20 | 01:10 |03:27 |04:45 |04:56 [05:04 |05:16 |05:07 |05:20 {05:23 |05:35 | 04:58 | 03:27 | 04:59
7 125 |EBreHunit COpokMH 10 [49:53| 06:22 | 00:02 |03:47|05:03 |05:08 |05:11 |05:20 |05:12 |05:07 {05:11 |05:04 | 04:50 | 03:47 | 04:59
8 111 |XpeHos BaneHTuH vak 10 |[50:31| 07:00 | 00:38 ]03:52 |05:01 |05:07 |{05:08 |05:13 |05:14 |05:20 {05:10 |05:14 | 05:12 | 03:52 | 05:03
9 103 |Manbiit Buktop Stratus 10 |51:22| 07:51 00:51 103:58 |05:09 |05:14 |05:17 |05:15 |05:21 |05:18 |05:17 |05:15 | 05:18 | 03:58 | 05:08
10 114 |[dpesunH Uropb Puma 10 [51:29| 07:58 | 00:07 ]03:59 |05:16 |05:11 |05:33 |05:21 |05:06 |05:23 [05:17 |05:24 | 04:59 | 03:59 | 05:08
11 118 |ranoHeHko AnekcaHap |sander 10 [52:03| 08:32 | 00:34 |03:54 |05:02 |05:51 |05:13 |05:30 |05:46 |05:17 {05:22 |05:06 | 05:02 | 03:54 | 05:12
12 116 |dununymk Anekcein Mayk 10 |52:51| 09:20 | 00:48 |03:42 |05:06 |05:15 |05:26 |05:31 |05:40 |05:37 |05:34 |05:36 | 05:24 | 03:42 | 05:17
13 110 |KopHeeHkoB AnekcaHap|Aleksandr 10 |[54:10| 10:39 | 01:19 ]04:07 |05:36 |05:22 |05:28 | 05:49 |05:35 |05:30 {05:44 |05:32 | 05:27 | 04:07 | 05:25
14 119 |MapbiueB Ceprent KpacHblh BapoH| 10 |54:52| 11:21 00:42 103:44 |05:01 {05:31 |05:40 |05:47 |05:45 [05:51 |05:48 | 06:04 | 05:41 | 03:44 | 05:29
15 136 |AmuTpuii LepemeTt 10 |55:43| 12:12 | 00:51 ]03:56 |05:17 |06:18 |05:36 |05:51 |05:37 |05:42 |05:41 |05:52 | 05:53 | 03:56 | 05:34
16 121 |Oner LWaapuvH 10 |[58:27| 14:56 | 02:44 |03:58 |05:42 |05:49 [05:57 |05:53 |06:02 |06:05 [06:29 |06:34 | 05:58 | 03:58 | 05:50
17 102 |TenbsiHoB AHTOH ATA 10 |58:56| 15:25 | 00:29 |04:12 |05:36 |05:48 |06:04 | 06:05 |06:21 [06:03 |05:57 |06:20 | 06:30 | 04:12 | 05:53
18 101 |KocTblpko PomaH Nubaseg 10 |59:01| 15:30 | 00:05 |03:56 |05:33 |05:38 |06:01 |06:03 |05:59 [06:42 |06:22 |06:26 | 06:21 | 03:56 | 05:54
19 142 |BukTtop TawoHAaa 8 58:36| +kpyr | +kpyr |04:03|05:17 |19:55]06:13 |06:00 |05:58 |05:29 |05:41 04:03 | 07:19
cxon 108 |TomacoH MBaH roza 7 33:00| +xpyr | +xpyr [03:31|04:50 |04:46 |05:07 |04:39 |05:20 |04:47 03:31 | 04:42
cxoa 126 |Kupunn banaes 6 33:41| +xpyr | +xpyr |04:05]05:43 |05:50 |05:50 {05:51 |06:22 04:05 | 05:36
cxoa 105 |Tsyb Olexandr stream 5 25:10| +xpyr | +kpyr |03:55|05:08 |05:10 [05:24 |05:33 03:55 | 05:02
cxoa 120 |AnekcaHap Tpowmno 2 09:45| +xpyr | +xkpyr [03:49)05:56 03:49 | 04:52
cxoa 117 |l'yakos Oner 1 03:52| +kpyr | +kpyr |03:52 03:52 | 03:52

Bcero yyactHukoB B KaTeropmws: 24

KaTerogml: ‘;EBIIUKM

Mecro|Homep Nmsa Huk |Kpyros|Bpems ?1.;(;::; g;:;‘bIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [Jlyuwnii|CpenHuiA
1 217 |boncyHoBa Hatanbs 5 26:57 04:29 |05:21 |05:38 | 05:45 |05:44 | 04:29 | 05:23
2 236 |BaneHTuHa Ps3aHoBa 5 27:44| 00:47 | 00:47 |04:32[05:29 |05:46 |06:01 |05:56 | 04:32 | 05:32
3 205 |KoHbkoBa BepoHuka [Nika 5 28:58| 02:01 01:14 104:35|06:08 |06:06 |06:00 |06:09 | 04:35 | 05:47
4 224 |TapHasckas WpuHa |tarura 5 29:16| 02:19 | 00:18 |04:45]06:03 |06:07 |06:01 [06:20 | 04:45 | 05:51
5 210 |BuptokoBa EneHa Penka 5 29:42| 02:45 00:26 |04:56 |06:11 |06:11 |06:07 |06:17 | 04:56 | 05:56
6 261 |AHHa JlecHnyas 5 31:00| 04:03 | 01:18 |04:39|06:17 |06:35 |06:33 |06:56 | 04:39 | 06:12
7 262 [MpuHa MaTsaw 3 16:43| +kpyr | +kpyr |04:23 |06:16 |06:04 04:23 | 05:34
cxoa 215 |Mutepexko Japbs  [Shynya

Bcero yyacrHukoB B KaTeropmws: 8

Kareropus: Jlro6butrenun

Mecro|Homep Nma Hwuk Kpyros|Bpemsa ?_Lzre'p? g;:;},f: Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [Jlyuwmii|CpenHuiA
1 223 |ApTyp puropsiH 5 24:00 03:42 |04:53 | 04:57 [05:11 |05:17 | 03:42 | 04:48
2 204 |OdemupgeHko Makcum XaM 5 24:02| 00:02 00:02 |03:35|05:20 |05:02 {05:04 |05:01 | 03:35 | 04:48
3 244 |OMUTPUIF YepHEeHKO 5 24:03| 00:03 | 00:01 |03:36 |04:55|05:01 |05:17 |05:14 | 03:36 | 04:48
4 252 |PomaH [lybeHko 5 24:28| 00:28 | 00:25 ]03:59 |04:55|05:02 |05:05 [05:27 | 03:59 | 04:53
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5 241 |Bsvecnas TutoB 5 24:37| 00:37 | 00:09 |03:4105:03 |05:09 |05:28 |05:16 | 03:41 | 04:55
6 242 |Erop PycaHoB 5 24:45| 00:45 00:08 |03:56 |05:09 |05:10 |05:10 |05:20 | 03:56 | 04:57
7 228 |Unbynbko AHapeit AnDroN 009 5 24:46 | 00:46 | 00:01 |03:44)05:21 |05:13 |05:11 |05:17 | 03:44 | 04:57
8 251 |AHapen MpokoneHKo 5 24:46| 00:46 | 00:00 |03:50 |05:06 |05:07 |05:20 |05:23 | 03:50 | 04:57
9 248 |Anekcen Urbipnses 5 24:47| 00:47 | 00:01 |03:47|05:11 |05:14 |05:17 |05:18 | 03:47 | 04:57
10 230 |AmuTpuii Bagnnos 5 25:13| 01:13 00:26 |04:09 |05:17 |05:14 [05:19 |05:14 | 04:09 | 05:02
11 202 |Omenb4yeHKo Makcum McSeem 5 25:36| 01:36 | 00:23 |04:05[05:22 |05:21 |05:25 |05:23 | 04:05 | 05:07
12 256 |MaBen PomMaHOBCKMI 5 25:56 | 01:56 | 00:20 |03:52|05:46 |05:16 |05:23 [05:39 | 03:52 | 05:11
13 229 |AMuTpuii PycnaHos 5 25:57| 01:57 | 00:01 |03:53|05:39|05:32|05:30 |05:23 | 03:53 | 05:11
14 221 |ConosbeB Bnagumup VSS 5 25:58| 01:58 | 00:01 |03:56 |05:46 |05:37 |05:17 |05:22 | 03:56 | 05:11
15 226 |YepBoHbI AMUTpUIA 5 26:01| 02:01 00:03 |03:57|05:26 |05:36 |05:34 |05:28 | 03:57 | 05:12
16 243 |MakcuM TKayeHKo 5 26:07 | 02:07 | 00:06 |03:49|05:33 |05:30 |05:50 [05:25| 03:49 | 05:13
17 211 |F'yHbko Anekcen pbbK Wit 5 26:10| 02:10 | 00:03 |04:04|05:18 |05:34 |05:30 (05:44 | 04:04 | 05:14
18 254 |Aemua VicTomunH 5 26:14| 02:14 | 00:04 |04:01)05:25|05:31 |05:43 [05:34 | 04:01 | 05:14
19 216 |3yeB Aptem tonic 5 26:20| 02:20 | 00:06 |04:06|05:20 |05:34 |05:51 [{05:29 | 04:06 | 05:16
20 212 |Amutpues Anekcen larapvH 5 26:29| 02:29 | 00:09 |04:04 |05:30 |05:45|05:43 |05:27 | 04:04 | 05:17
21 257 |NlnHbkoB AnekcaHap Lin 5 26:33| 02:33 | 00:04 |04:1805:17 |05:46 |05:39 |05:33 | 04:18 | 05:18
22 253 |Tapac MByeHko 5 26:36| 02:36 | 00:03 |04:09|05:27 |05:35|05:32 [05:53 | 04:09 | 05:19
23 203 |OmenbyeHko Tumyp 5 26:37| 02:37 | 00:01 |04:04 [05:31|05:49 |05:52 |05:21 | 04:04 | 05:19
24 249 |Bnagumup KanutoHoB 5 26:40| 02:40 00:03 |04:33|05:30 |05:32 {05:31 |05:34 | 04:33 | 05:20
25 250 |AeHuc NonoBaHb 5 26:43| 02:43 00:03 |03:40 |05:46 |05:45 [05:50 |05:42 | 03:40 | 05:20
26 240 |OeHunc Koponb 5 26:44 | 02:44 | 00:01 |04:36 |05:37 |05:24 |05:30 ({05:37 | 04:36 | 05:20
27 208 |Monos Uropb Fess 5 26:58| 02:58 | 00:14 103:45|05:35|05:49 |05:55 |05:54 | 03:45 | 05:23
28 234 |AnekcaHap MepescnaBckui 5 27:03| 03:03 00:05 |04:32 |05:24 |05:36 |05:52 |05:39 | 04:32 | 05:24
29 245 |tOpwit NawaH 5 27:17| 03:17 | 00:14 |04:07 |05:43 |05:39 |05:34 |06:14 | 04:07 | 05:27
30 239 |PycnaH CepoB 5 27:18)| 03:18 | 00:01 |04:26 |05:21 |05:23 |06:19 [05:49 | 04:26 | 05:27
31 220 |)XKyk BaneHTuH Valk 5 27:29| 03:29 | 00:11 ]06:14]03:33 |05:33 |06:15 |05:54 | 03:33 | 05:29
32 214 |MNonaatok AnekcaHap Axel 5 27:38| 03:38 | 00:09 |04:08 |05:41 |05:53 |05:58 |05:58 | 04:08 | 05:31
33 233 |AmuTpwii Paassun 5 27:38)| 03:38 | 00:00 |04:18|05:36 |06:02 |05:54 |05:48 | 04:18 | 05:31
34 232 |Anekcel boHaapeHko 5 27:42| 03:42 00:04 |04:31|05:49 |05:52 [05:43 |05:47 | 04:31 | 05:32
35 222 |Oner SHMUKWIA OleJa 5 28:00| 04:00 | 00:18 |04:22 |05:52 |05:57 |05:52 |05:57 | 04:22 | 05:36
36 246 |Bnagucnas [JOUEHKO 5 28:48| 04:48 | 00:48 |04:00|06:16 |06:07 |06:13 [06:12 | 04:00 | 05:45
37 213 |Koanb Hukonaii nick 5 29:20| 05:20 | 00:32 |04:32 |06:04 |06:04 |06:23 [06:17 | 04:32 | 05:52
38 219 |Tsarno MNasno Stalker 5 29:30| 05:30 | 00:10 |04:20 |06:12 |06:18 |06:20 [06:20 | 04:20 | 05:54
39 238 |Anekcen MweHko 5 30:02| 06:02 | 00:32 |04:24 |05:53 |06:13 |06:57 |06:35 | 04:24 | 06:00
40 255 |Opwit JaHunesuy 5 31:29| 07:29 | 01:27 |04:36 |06:54 |06:39 [06:36 |06:44 | 04:36 | 06:17
41 258 |EBreHuii NeTtnes 5 31:59| 07:59 | 00:30 |04:4306:37 |06:57 |06:52 |06:50 | 04:43 | 06:23
42 218 |KapneHko Bnagumwup Wike 5 34:29| 10:25 | 02:30 [04:29|07:19 |08:03 |07:27 |07:11 | 04:29 | 06:53
43 209 |Moponbckuin Bayecnas SLK 5 36:02| 12:02 | 01:33 |04:57|07:50|07:22 |08:04 |07:49 | 04:57 | 07:12
cxoa 259 |fio_n 4 21:34| +kpyr | +kpyr |04:15|05:27 |05:57 |05:55 04:15 | 05:23
cxof | 247 |Bnagvmup FoavHCKui 3 15:50| +kpyr | +kpyr |03:58 |05:15 |06:37 03:58 | 05:16
cxon 262 |WpvHa MaTaw 3 16:43| 00:53 00:53 |04:23 |06:16 |06:04 04:23 | 05:34
cxof | 260 |[Cepreii KoBaneHko 2 09:07 | +kpyr | +kpyr |03:54 |05:13 03:54 | 04:33
cxopa, 207 |AnudaHoB AnekcaHap Apuey 2 09:39| 00:32 00:32 |04:07 |05:32 04:07 | 04:49
cxoa 235 |AmuTpuii Moasonkos 1 04:07 | +xpyr | +xpyr |04:07 04:07 | 04:07
cxoA | 225 |dy6osckuit AnekcaHap 1 05:09| 01:02 | 01:02 |05:09 05:09 | 05:09
cxoa 237 |Banepwit BsopoB 1 05:13| 01:06 | 00:04 |05:13 05:13 | 05:13
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XC ApaisCnopt Mapk JleHnHa 2007 - Pe3ynbTaTthl

Kateropus: [letn
OTcT. oT|OTCT. OT - o

Mecro|Homep Umsa Huk Kpyros|Bpems e e Kpyrl |Kpyr2|Jlyywwnit|Cpen Hui
1 304 |Auma BposeHko 2 09:30 04:00 |05:30 | 04:00 | 04:45
2 305 |CkaneHko AnekcaHap 2 09:43 | 00:13 | 00:13 |04:03 |05:40 | 04:03 | 04:51
3 303 |PycnaH MupOLWHUYEHKO 2 10:07 | 00:37 | 00:24 |04:14|05:53 | 04:14 | 05:03
4 306 |Myxa AMuTpuii AMnTpnin20 2 10:08 | 00:38 00:01 |04:02 |06:06 | 04:02 | 05:04
5 310 |AHApen AKMMYUK 2 10:16 | 00:46 00:08 |04:22|05:54 | 04:22 | 05:08
6 302 |baxapeB ApteM realdip 2 10:17 | 00:47 00:01 |04:19 |05:58 | 04:19 | 05:08
7 311 |Makcum ApTeMeHKO 2 11:55| 02:25 | 01:38 |04:40|07:15| 04:40 | 05:57
8 312 |fio_n 1 13:20 | +kpyr | +kpyr |13:20 13:20 | 13:20
9 308 |[PomaH EBcTerHees 1 13:23 | 00:03 00:03 |13:23 13:23 | 13:23
10 307 |MonosukoB Butanwui 1 13:26| 00:06 | 00:03 |13:26 13:26 | 13:26

Bcero yyacTHukoB B kateropw: 10

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopona Kon-so

[Axinpo 16 (17.2%)

Opecca 2 (2.2%)

BonbHoropck 1 (1.1%)

Knes 1 (1.1%)

JlyraHck 1 (1.1%)

Cumdepononb 1 (1.1%)

cMT. HoBoTpoilbke (XepcoHcbka 061.) 1 (1.1%)

Yxropoa 1 (1.1%)

O6uiee KOIMYECTBO YYACTHUKOB: 93

Mpadmkn:
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Mezmuma

Kpyrl
1

Kpyr2
L
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KCNepTbl

XC ApaisCnopt Mapk JleHnHa 2007 - Pe3ynbTaTthl

Kpyr3  Kpyrd KpwS Kpye Kpw? KpwE Kpyw® Kpyrlo

24 o

—

[o-M2113 MoxwmraHos (Vadimka)

N2122 AHapeid MycToBrapos

N2107 Buee (biev)
=-N2124 AnekcaHap Cegak
—+MN2127 BuTanwia Typ6aesckaia

-0~ M2123 Mixamn Oruia

1 |- N2125 EBreHmia CopokiH

N2111 XpeHoe (VAK)

¢ == MN2103 Maneli (Stratus)

N2114 OpesmnH Wrope

o |-o-MN2118 ManoHeHko AnexcaHap

C-N2116 Sunmanumk (Mayk)

A |- N2110 KopHeeHkos ([eaywka))

MN2119 Mapbiues Ceprei
—+N2136 AMUTpMA LLepemeT
-o-MN2121 Oner LWagpuH
+-N2102 TensaHoB (ATA)
~+-N2101 Ko Teipko (Wubaseqg)

N2142 BukTop TatoHAA
—+MN2108 TomacoH WeaH

N21Z26 Kunpunn Banaes
+N2105 CyxoHocoB  (stream)

N21Z0 AnekcaHap Tpowwno

N2117 MNyakoe Oner

XC ipaineCnopr Mapk Nlennda 2007 (17.062007)
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Mpad K No3LIA

HeByLuwA
Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd Kpyrs
1 (3 x. & & ;1_'4|;*— N9217 BoncyHosa Hatanes
z o7 s Me236 BanenTiHa P AzaHoEa
3 l b0 N2205 KoHekosa (Nika)
4 - x| == N2224 TapHagckasn (tarura)

Mezvuma

_A——+ | ——N2210 Buptokoea (Penla)

_o———0  |-o-N2261 AHHa flecHruan

- N2262 WMpuHa Mart Aaw

=]
I.

N2215 MiTepeHko (Shynya)

XC ipainsCrnopt Mapk Nenuda 2007 (17.062007)

padvK NosnLia
INMobTen

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd Kpyrs

I. ' ™ ™
¥ ¥ :J—l

14 _Ao—O0—0 (-5-N2223 ApTyp MpUropsaH

2 - o N2204 [eMuacHKO (XaM)
MN224 4 OMUTPWI YepHeHKo

- N2252 PomaH Oy6eHko

—+M2241 BAyecnae TUTOB
-o-NS242 Erop PycaHos
+-N2228 LibIGy neko AHapei
N2251 AHapel MpokoneHko
= N2248 Anekcei LUTelpnAss
N2230 OAMUTpWA Bagvnos
-o-N2202 OmenedeHko (McSeem)
-+ MN2256 Nagen PoMaHoBCKKUA
<= MN2229 AMWUTPMA PycnaHoe
MN2221 Conceeee (Conoeelt)
—+N222E YepBoHEIA OMATRMA
-0-M2243 MakonmM TKadeHko

+-N2211 MyHeKO (PeIMWA)

© RIATE A Feossian Ao
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ha— \

18 - e INEIT LEMAA VIL T UM N
19 - MN2216 3yes (tonic)
W0 - —+MN2212 AMKTpKeE (MarapyH)
21+ MN2257 MiHekoB (Lin)
= - +NE253 Tapac MBueHKO
fec . NS203 OmeneyeHko TuMmyp
24 - NS249 Bnagummp KanmToHoe
e 3 A —-N2250 OeHWc MonoBaHe
% % - -0-N2240 AeHwc Kopone
= fer -N2208 BpaTueHko (Fess)
3 - <+ MN2234 AnekcaHgp Mepeacnagckii
2 N2245 Kopuia Nawan
0 - —+MNS239 PycnaH Cepoe
31 - -o-N2220 2Kyk (Valls)
2 - 1-N2214 Hepckmin (Axel)
cc i MN2233 AMuTpKIK Pagzemn
# - == MNO232 Anekcei BoHAapeHKo
c —+MN2222 Oner (Olela)
3 -o-MNe245 Bnagmcnae doyeHko
7 - +-N2213 Kogank (nick)
c +-N2219 fepeseHuyk (staller)
0 - NO238 Anekcel MWweHKo
40 - ——MN2255 Kopuia JaHunesmy
4 4 MN2258 EBreHKia MNeTtnes
4 - MN2218 KapneHko (Wike)
43 N2209 NMogoneckmia (SLK)
44 - MN2259
45 - —+—MN2247 Bnagumip MogWnHCKIA
4% - -o-MN2262 MprHa Mataw
47 b C-MN2260 Cepreid KoganeHko
48 - == MN2207 ArmdpaHoe (Aprey)
45 - N2235 AMITPKiA Mog30NKos
57 - g N2225 [lyBoBsckuid AnekcaHgp
51 - -o-N2237 Banepwia Bzopos
I

XC ipansCropt Mapk Nenuda 2007 (17.062007)
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N \

Ipadwk NnoanLyia

Hetw
Kpyrl Kpyr2
1 —-_—I— N9304 Anma BposeHko
e N2305 CkaneHko AnekcaHap
3 4 \\‘\\ N2303 Pycnad MupoLHM YeH Ko
4 - \\\' -« N2306 Myxa AMUTpIia
g 5 - —+N2310 AHapeid Akamunk
.nj B - -o-N2302 ApTem (realdip)
7 ———— -+ NE2311 Makcum ApTeMeHKo
8 N2312
9 - -+ N2308 PomaH EBCTerHees
10 N2307 Monosukos BUTanmi

]
XC [pansCnopt Mapk Nexuna 2007 (17.062007)
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